
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 12.06.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 12.06.2026 

    Günün Notu 

ABD Başkanı Trump, İran’a gerçekleştirilmesi beklenen 

saldırıları iptal ederek anlaşmanın yakın olduğunu 

belirtti. Trump Hamaney’in planı onayladığını belirterek 

önümüzdeki günlerde tamamlanacak ve İran’ın nükleer 

programına ilişkin ek görüşmelerin önünü açacak. 

Tahran ise henüz karar verilmediğini açıkladı. İran 

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Esmail Baghaei, devlet 

medyasına yaptığı açıklamada, “İran anlaşma 

konusunda nihai bir sonuca ulaşmış değil. Bir sonuca 

ulaştığımızda bunu açıklayacağız” dedi. Yine de bu 

gelişmelere bağlı olarak brent petrol fiyatlarında 90 

doların altında seyir biraz belirginleşti. ABD 

endekslerinde ise güçlü yükseliş hareketleri 

gözlemlendi. ABD 10 yıllık tahvil getirileri %4,463 

seviyesine kadar geri çekildi. Asya endekslerinde de sert 

yukarı yönlü hareketler gözlemlendi. Diğer taraftan 

SpaceX’in ilk işlem gününe hazırlandığını söyleyelim. 75 

milyar dolar değerinde fon toplanarak tarihin en büyük 

halka arzı oldu. Devler arasına giren SpaceX’in gelirleri 

ise diğer büyük şirketlere nispeten daha zayıf. Şimdilik 

jeopolitik gelişmeler eşliğinde pozitif bir havanın 

olduğunu söyleyebiliriz. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Trump’ın açıklamalarının ardından altın 

fiyatlarında bir miktar yukarı yönlü hareket gözlemlendi. 

Genel olarak bir toparlanma eğilimi olsa da eski 

seviyelere dönülmesi zaman alabilir. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Yaşanan gelişmelerin ardından gümüş 

fiyatlarında yukarı yönlü hareket gözlemlendi. Genel 

olarak savaşla ilgili gelişmelere hassas olunsa da 

toparlanma eğilimi biraz sancılı olabilir. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol fiyatları, dün ABD Başkanı Trump’ın 

yaptığı açıklamalar sonrasında düşüş gösterdi. Brent 

Vadelileri 88.50 seviyesini gördü. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesi, dün ECB kararı sonrası 

kritik direnç bölgesi olan 1.1575 seviyesini tekrar test 

etti ancak aşmakta başarılı olamadı. Avrupa Merkez 

Bankası, Orta Doğu'daki savaş kaynaklı enflasyonist 

baskılar doğrultusunda, piyasa beklentilerine paralel 

olarak Eylül 2023'ten bu yana ilk kez faiz artırımına gitti. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Trump’ın açıklamalarının ardından ABD 10 

yıllık tahvil getirileri %4.463 seviyesine kadar geri 

çekilerek enflasyon endişelerinin azaldığına işaret etti. 

Bu gelişmelere bağlı olarak endekste yukarı yönlü bir 

hareket yaşandı 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğal gaz fiyatlarında son zamanlarda 

yaşanan geri çekilmeler devam ediyor. Dün açıklanan 

ABD doğal gaz stokları beklentilerin üzerinde artarak 

108B olarak gerçekleşti. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 09:00 İngiltere GSYİH Yıllık 

• 09:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Aylık) 

• 09:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Yıllık) 

• 09:00 İngiltere İmalat Üretimi(Aylık) 

• 09:00 İngiltere İmalat Üretimi(Yıllık) 

• 09:00 Almanya TÜFE Aylık 

• 09:00 Almanya TÜFE Yıllık 

• 10:00 Türkiye Cari İşlemler Dengesi 

• 17:00 ABD Michigan Tüketici Güveni 

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-hazrian2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-haziran-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


